договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Внести зміни в п.3.1. в такій редакції:
«Зменшити суму договору на 10 000,00 грн.
(десять тисяч гривень 00 коп.). Загальна сума
даного договору становитиме: 41 000,00 грн.
(Сорок одна тисяча гривень 00 коп.), з ПДВ. 2.
Наступні пункти даного договору залишити без
змін. 3. Дана Додаткова угода є невід’ємною
частиною до Договору № 5 від 20.01.2020 року та
діє до 31.12.2020 року включно. 4. Дана
Додаткова угода складена у 2-х оригінальних
примірниках, які мають однакову юридичну